
Contacto

Teléfono +34 968279688
Correo Electrónico 
contratacioneducacion@murciaeduca.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 15
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/049990/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2023 a
las 08:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: sustitución de luminarias por tecnología led en ceip san cristobal - los dolores
(cartagena)

Presupuesto base de licitación
Importe 17.830 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.735,54 EUR.

Clasificación CPV
45214210 - Trabajos de construcción de centros de enseñanza primaria.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES MARCASER, SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B30684716
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.735,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.830 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wbnCC8j4qGa8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000012345731 |  2023-001072538 | Thu, 28 Dec 2023 08:17:53:240 CET 170374717250832526UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wbnCC8j4qGa8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

